

Innovation MidtVest A/S
Dalgasgade 25, 11, 7400 Herning

CVR-nr. 20 73 23 34

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation MidtVest A/S Dalgasgade 25, 11 7400 Herning Telefon: 40463991 CVR-nr.: 20 73 23 34 Stiftet: 27. januar 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Østergaard, formand Ole Juul Jørgensen Carl Aage Nielsen Peter Stubkjær Sørensen
Direktion	Frans Bredmose Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum advokater Svanekevej 2 7400 Herning
Modervirksomhed	Innovation MidtVest Holding A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at igangsætte likvidation i løbet af 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-33.933	-37.440
Andre finansielle indtægter	0	4.019
Øvrige finansielle omkostninger	-621	-1.163
Resultat før skat	-34.554	-34.584
1 Skat af årets resultat	7.602	7.607
Årets resultat	-26.952	-26.977
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.952	-26.977
Disponeret i alt	-26.952	-26.977

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		7.602	691.993
Andre tilgodehavender		5.586	5.016
Tilgodehavender i alt		<u>13.188</u>	<u>697.009</u>
Likvide beholdninger		<u>768.533</u>	<u>112.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>781.721</u>	<u>809.424</u>
Aktiver i alt		<u>781.721</u>	<u>809.424</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		253.269	280.221
Egenkapital i alt		753.269	780.221
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.452	29.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.452	29.203
Gældsforpligtelser i alt		28.452	29.203
Passiver i alt		781.721	809.424

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	307.198	4.300.000	5.107.198
Udloddet udbytte	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.977</u>	<u>0</u>	<u>-26.977</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	280.221	0	780.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.952</u>	<u>0</u>	<u>-26.952</u>
	<u>500.000</u>	<u>253.269</u>	<u>0</u>	<u>753.269</u>

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.602	-691.993
Årets regulering af udskudt skat	0	684.386
	-7.602	-7.607

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, CVR-nr. 42556351, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.